ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БОГУЧАРОВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА
1-ОЕ ЗАСЕДАНИЕ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2018 г.                                                                                    № 1-3

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское
Киреевского района

В соответствии со ст. 9 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района, на основании Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района Хлопова Владимира Михайловича – депутата Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района 4-ого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Богучаровское Киреевского района                                    О.А. Валуев